

OBJEDNÁVKA

číslo: 130/2023

Odberateľ: EKO- podnik VPS
(presná adresa) Halašova 20
832 90 Bratislava

Dátum: 11.10.2023

Dodávateľ: P.M. servis, spol.s.r.o.
(presná adresa) Lotyšská 46
821 06 Bratislava

IČO: 00 491870
DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 45 432 104
DIČ/ IČ DPH: SK 2022986218

Značka:
Vybavuje: Bordáčová

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo, jednotka	Jednotková cena
	Objednávame opravu 1ks kotla a servis 2ks kotlov na Halašovej č.20		
		Spolu bez Dph	495,88 €
		SPOLU s Dph do	595,05 €

Bankové spojenie: PRIMA BANKA SLOVENSKO

SK0456000000001805707008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS 14

Halašova 20, 832 90 Bratisl

IČO: 00491870 DIČ: 202088

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Mgr. Michaela Mišková poverená výkonom funkcie riaditeľky EKO-podniku VPS

P.M.servis, spol. s r.o.
Dodávateľ:
P.M.servis, spol. s r.o.
Lotyšská 46
821 06 Bratislava

Ponuka č.:
Odberateľ: EKO-podnik VPS
Halašova 20
832 90 Bratislava

Telefón:
Fax:
e-mail:1pmservis@gmail.com
IČO: 45432104
IČDPH: SK2022986218

Tel:
Fax:
e-mail:
IČO:
IČDPH: SK

Ponuka č.:
Dátum vyhotovenia: 09.10.2023

Platnosť do : 1mesiac

Cenová ponuka

Montáž regulácie

Popis	Ks	MJ	JC	zľava	cena	% DPH	DPH	Celkom
elektroda ionizačná kond.		2	23,00		46,00		9,20	55,20
elektroda zapaľovacia kond.		2	23,00		46,00		9,20	55,20
tesnenie pod elektródy		4	3,30		13,20		2,64	15,84
kábel k elektróde ion.		2	11,76		23,52		4,70	28,22
kábel k elektróde zapaľ.		2	11,52		23,04		4,61	27,65
izolácia zadná		2	24,00		48,00		9,60	57,60
izolácia predná		2	40,56		84,12		16,82	100,94
tesnenie horákovej steny		2	18,50		37,00		7,40	44,40
servis kotlov		2	80,00		160,00		32,00	192,00
doprava		1	15,00		15,00		3,00	18,00
Spolu na úhradu					495,88		99,17	595,05

Vystavil: Peter Mendl

Dodávateľ je registrovaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sro, vložka č.: 63782/B